PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO ?4Q 1294/95

nEXONERA OCUPANTE DE CARGO

DE PROVIMENTO EM COMISSAO

QUE ESPECIFICA.

DR. JOSE CARLOS DA SILVA, Prefeito Munici-

pal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

sua atribuiçôes legais,

DECRETA:

Art. 19 - Fica exonerado, a contar de 27

de marco de 1995, 0 servidor BENEDITO MIGUEL DIAS, ocupante

do cargo de provimento em comissäo de Secretãrio Especial

de Desenvolvimento Econômico, Simbolo DAS-1.

Art. 29 - Este Decreto entrarâ em vigor na

-- 	data de sua publicacäo, revogadas as disposiçôes em contra-

rio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO

NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E OITO DIAS

DO MES DE MARCO  DE UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO.

Dr. José Carlos da Silva

PREFEITO MUNICIPAL
PUBLICADO NO D;ARIO OFICIAL
DO MUNICIPiO" 0 LiGA'

N?